
UCHWAŁA Nr .pbdo ul
LD

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia „A
Julsgo

AO. r.

w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)
uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu

do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Cezar
ve

yłski

Człone Zarządu
Województwa nośląskiego

i.
Krzysztof Maj

Domini



Za
łą
cz
ni
k
do

U
ch
w
ał
y
nr
04

0.
Za
rz
ąd

u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
ol
no

śl
ąs

z
dn

ia
lu
k R
o
JO
D

c.

Ip
.

na
zw

is
ko
, i
m
ie

dy
sc
yp
lin

a
sp
or
to
w
a

uz
as
ad

ni
en

ie
kw

ot
a
PL
N

I
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i„

N
aj
le
ps
zy

Sp
or
to
w
ie
c
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w
70

.

1
M
ac
ie
jJ
an

ow
sk
i

Żu
że
l

Pl
eb

is
cy
ci
e
G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
10

00
0

Il
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i „

N
aj
le
ps
zy

Sp
or
to
w
ie
c
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w
70

.
Le
kk
oa

tl
2

Pa
w
eł

Fa
jd
ek

ek
ko
a
ia

pc
hn

ię
ci
e

Pl
eb

is
cy
ci
e
G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
50

00

II
I
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i„

N
aj
le
ps
zy

Sp
or
to
w
ie
c
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w

70
.

3
N
at
al
ia

Ka
cz
m
ar
ek

Le
kk
oa

tle
ty
ka

Bi
eg

na
Pl
eb

is
cy
ci
e
G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
30

00
40

0m

I
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i„

N
aj
le
ps
zy

Tr
en

er
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w
70

.
Pl
eb

is
cy
ci
e

a
An

dr
ej

U
rl
ep

Ko
sz
yk
ów

ka
G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
50

00

Il
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i„

N
aj
le
ps
zy

Tr
en

er
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w

70
.
Pl
eb

is
cy
ci
e

itk
S

5
Bo

że
na

Ka
rk
ut

pi
tk
a
re
cz
na

,
M
K

G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
40

00
Za
gł
ęb

ie
Lu
bi
n

Ill
m
ie
js
ce

w
ka
te
go
ri
i„

N
aj
le
ps
zy

Tr
en

er
D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka
"
w
70

.
Pl
eb

is
cy
ci
e

6
M
ar
ek

Ro
że
j

Le
kk
oa

tle
ty
ka

Bi
eg

na
G
az
et
y
W
ro
cł
aw

sk
ie
jn

a
N
aj
le
ps
ze
go

Sp
or
to
w
ca

i
Tr
en

er
a
Ro

ku
30

00
40

0m

ra
ze
m

Ze
za
ry

Pr
zy
by
łs
ki

W
oj
ew

ód
zt
w
a

Kr
z y
sź
to
Fih

oś
lą
s<
ie
go

u
o

ie
go


